MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Paraibuna, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 01/2021, bem como a relação de inscrições homologadas, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 01 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 MAYARA SANTOS FERNANDES 5087 56,67 13,33 43,33 Não 30/07/1994 0 0 Não

2 DANIELA APARECIDA MOTA FARIA 5272 53,33 20,00 33,33 Não 19/10/1995 0 0 Não

3 GIOVANA CALDERARO LOPES 5244 53,33 16,67 36,67 Não 08/07/2001 0 0 Não

4 YASMIN GOUVEA DA SILVA MORAIS 5166 53,33 13,33 40,00 Não 09/04/1997 0 0 Não

5 PAULA MELISSA FRANCINE FARIA PINHEIRO 5109 50,00 23,33 26,67 Não 06/05/2000 1 0 Não

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 02 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 LUCAS DE SIQUEIRA MARTINS 5136 86,67 26,67 60,00 Não 10/04/1996 0 0 Não

2 LAVINIA CRISTINA SILVA GOMES 5165 63,33 20,00 43,33 Não 28/02/2004 0 0 Não

3 DEBORA APARECIDA DE MIRANDA SANTOS 5162 56,67 26,67 30,00 Não 18/07/1988 0 0 Não

4 HELENA APARECIDA DE JESUS SIQUEIRA 5223 56,67 20,00 36,67 Não 14/03/1982 1 1 Não

5 JOÃO PAULO ALVES BARROS DOS SANTOS 5270 56,67 13,33 43,33 Não 04/04/1993 1 0 Não

6 JÉSSICA FERNANDA DOS SANTOS XAVIER 5171 53,33 16,67 36,67 Não 11/08/1993 2 0 Não

7 MATHEUS CAMPOS PRADO 5169 50,00 16,67 33,33 Não 15/11/2001 0 0 Não

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 03 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 RAQUEL DE OLIVEIRA DA SILVA 5095 60,00 16,67 43,33 Não 08/08/1975 0 1 Não

2 JOICE RANIÉRICA FARIA BARRETO 5155 50,00 13,33 36,67 Não 24/10/1987 0 2 Não

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 04 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 BRUNA CORDEIRO ALVARENGA 5058 63,33 16,67 46,67 Não 19/06/2001 0 0 Não

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 05 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 LEONARDO ALEXANDRE PRUDENTE DE JESUS 5096 56,67 16,67 40,00 Não 13/07/2004 0 0 Não

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 06 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 MARTA SILVANA AGORRETA 5034 73,33 20,00 53,33 Não 26/04/1979 0 0 Não

2 ELTON APARECIDO DAIBS 5294 60,00 26,67 33,33 Não 10/07/1989 1 0 Não

3 GABRIEL MESSIAS MOURA DE FARIA 5256 56,67 10,00 46,67 Não 05/09/1991 0 0 Não

4 GUILHERME DO PRADO SIQUEIRA 5145 53,33 23,33 30,00 Não 25/07/1995 0 0 Não

5 DANIELA VERONICA SILVA DE SOUZA 5199 53,33 16,67 36,67 Não 11/11/2000 0 0 Não

6 GRAZIELE CRISTINE DE OLIVEIRA BARROS 5210 50,00 16,67 33,33 Não 09/11/1998 1 0 Não

7 GIOVANNA DE FÁTIMA CRISTINE DA SILVA 5197 50,00 13,33 36,67 Não 24/10/1999 2 0 Não

Auxiliar de Enfermagem DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 ROGÉRIO DOS SANTOS TOLEDO 5019 53,33 20,00 33,33 Não 01/06/1991 1 0 Não

2 CINTIA CRISTINE FARIA SANTOS DA COSTA 5239 50,00 16,67 33,33 Não 18/07/1994 1 0 Não

Auxiliar de Saúde Bucal - ASB

Não houve candidato aprovado

Cirurgião Dentista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 FERNANDA VITAL BOSON KUSTER 5240 82,50 32,50 50,00 Não 16/09/1992 0 0 Não

2 CAROLINA FEDEL GAGLIARDI 5180 77,50 35,00 42,50 Não 02/06/1997 0 0 Não

3 GUSTAVO MORAES PRADO 5264 75,00 30,00 45,00 Não 23/03/1998 0 0 Não

4 LORENA MARIA RIBEIRO ANTUNES OLIVEIRA 5157 75,00 27,50 47,50 Não 03/08/1997 0 0 Não

5 MARIA EDUARDA RUFINO DOS SANTOS 5114 75,00 27,50 47,50 Não 07/02/2000 0 0 Não

6 TAINA RIBEIRO DE MORAES 5219 72,50 27,50 45,00 Não 13/02/1997 0 0 Não

7 JÉSSICA AURICCHIO AMARAL M S DE C OLIVEIRA 5084 65,00 30,00 35,00 Não 29/12/1992 0 0 Não

8 GABRIELA MAGALHÃES BOTOSSI 5231 65,00 30,00 35,00 Não 08/04/1998 0 0 Não

9 ALINE KATAKI PAIXÃO 5190 65,00 27,50 37,50 Não 17/08/1991 0 0 Não

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

Cirurgião Dentista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

10 MARIAN PEREIRA DE ALVARENGA 5151 62,50 27,50 35,00 Não 30/05/1995 0 0 Não

11 GABRIELLI CRISTINI MOREIRA DE SIQUEIRA 5078 60,00 32,50 27,50 Não 16/04/1999 0 0 Não

12 ANGELICA CRISTIANE BÚLIO SOARES 5204 60,00 27,50 32,50 Não 27/10/1982 0 0 Não

13 NATHALIA LOBATO MONTEIRO 5192 57,50 25,00 32,50 Não 12/08/1997 0 0 Não

14 JESSICA RIBEIRO CARVALHO 5267 55,00 30,00 25,00 Não 28/04/1994 0 0 Não

15 ROBERTA OLIVEIRA PEDRO 5232 55,00 27,50 27,50 Não 18/07/1985 0 0 Não

16 BRUNA MUNIZ DOS SANTOS 5198 50,00 20,00 30,00 Não 23/03/1993 0 0 Não

Enfermeiro DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE CB I DN NF1 NF2 DF

1 ANA CAROLINE APARECIDA LEMES 5015 65,00 30,00 35,00 Não 12/02/1998 0 0 Não

2 PRISCILA RAQUEL DE OLIVEIRA 5033 60,00 17,50 42,50 Não 10/11/1997 0 0 Não

3 MARCOS DOUGLAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 5129 57,50 22,50 35,00 Não 15/11/1993 1 0 Não

4 RAFAEL DE MORAES ANTONIO 5246 57,50 20,00 37,50 Não 12/09/1996 0 0 Não

5 NAYADE CAROLINE NIETO DA SILVA 5070 55,00 22,50 32,50 Não 25/02/1999 0 0 Não

6 TAMARA RODRIGUES DE FARIA 5228 55,00 20,00 35,00 Não 20/09/1983 0 0 Não

7 GISELE SILVA RODRIGUES VIANA 5128 52,50 27,50 25,00 Não 08/01/1983 1 1 Não

8 ANDREZA CRISTINA APARECIDA APPELT 5252 52,50 22,50 30,00 Não 26/12/1982 1 0 Não

9 ELISA DE SOUZA COSTA 5053 52,50 22,50 30,00 Não 03/09/1983 1 0 Não

10 GIULIA PEIXOTO ROQUE DE LIMA 5229 50,00 20,00 30,00 Não 28/09/1996 0 0 Não

Médico Generalista

Não houve candidato inscrito

NF = Nota Final / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CE = Nota de Conhecimentos Básico / I = Idoso / DN = Data de
Nascimento / NF1 = Número de Filhos Menores de Seis Anos ou Incapazes / NF2 = Maior Número de Filhos Maiores de Seis Anos
e Menores de Quatorze anos / DF = Candidato com Deficiência

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 9 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Paraibuna, 16 de fevereiro de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal de Paraibuna /SP